~~chyba~~ to co imego, niz Broclino K. Now.

M. K. 3, 192

745

Nur. /oryz.

Cleszibogi ~~Gzizewo~~ (1450, c. 1456)

Dux donavit 20 mansos mesure
Chulmensis in summitate et in ortu
fluvii ^{minis} ~~fluvii~~ Dobrzanka circa granicies

C., Gzizewo in distr. Varszoviensi
prope Nur, Michaeli de Zathor
succamerario Varsz. et ~~et~~ dedit
eidem Michaeli super dictos 20 man-
sos ins theutonicum per 12 qt. Prag.
dot. Lipy.

M.K. 4, 136

426

Paw mi rna

Nint

11463)

Chescy boky = [Bordino]

Cause Helise de C. contre Thoman de
Szempse remise est ad forum secularem.

A. D. P. Ep. 91

Rav nî ene [Mur]

Clescriboky (1470)

deces donaverunt 17 uanos
Sine Lanthow alias Michalowo
incipiendo a Sgleschow circa
granicēs Gollero, Camyencik,
Bridanow, Clossy et circa gra-
nicēs Clescriboky et Varkowro,
Andree Pirok de Cobilino cubientario

MK 5,142^v.

Paw. nie ma
Clescybok

[3]

(1774)

(pt. c.) nob. Joh. Mathie de Brodino, Mus/

(pt. visus c.) „ in visione inter d. ducem Boteslaum ab 1 et
Joh. Mathie de Brodino -- invenimus super bonis Pogoreleca
dictis dñi ducis Bor. deserta alias postky, ibi invenimus
sera inha destructa, fornacem perussa als. prebythe,
aliud limen als. podwoze 4 incisas --. Respondit Joh. G.
prebactus: ante index, hoc super quod d. Jac. Ganssygorow
sky monstravit, hoc monstravit super bonis patris
et patruorum meorum -- et hoc est in nostris gran-
ciis --.

[185] „ in visione finnis inter d. d. Boteslaum
ab 1 et Mathiam Jac. Alb. Joh. Katherinam et Clescy-
boky alias Brodinsky, tunc ibid. vidimus, quod in 1
fine sunt destructe gran-
cie et excise profunde.

Wark. n. g. dis. 1, 18: 185

fine sunt destructe gran-
cie et excise profunde.

in mensura digitorum, in longum digitorum ex-
cedendo -- "

Par. mè rna
Klesingbohy
not Mathies dek.

(174~~4~~4)

not Sandek de C.

[=Brokino]

Wur/

Wassr. 2-gr. dis. 1, 42 v

746

nut.

Per me rna

Klesczyboky

(1483)

Discretus Stanislaus de Brolyno alias

K. clericus nobilibus Johanni de

Janyczewo et Martino de ibidem

condempnatus est solvere 4 gr.

Chyba Now / przed

~ Now / czejew

~~Sub Now / Kleszyboko~~

A. D. j. PT. 1 Ep. 10, 306

1632

Paw me zna

Par.: Brodino,

~~Nov~~
Novy

Clesczybogy

(1485)

Nobilis Stephanus de Stkowo (s)
cessit de debito 15 fl. ecclesie in
Gyzewo, quos ipsi tenebatur nobilis
Mathias de C. Clesczybok:

A. D. J. P. I., Ep. 11, 216^v

Das ména

Clescryboki

(1735)

no. Paul. f. et provut. no. acobi Brolynski

de Warkhorcwo alias C. et nob. Stan.

Ranluka et Dmochi (w tyt. Simochowo) (Muskyriani)